43211507 
Computadora de 

2.6.1.3.01 escritorio estándar Unidad 2 RD$60,037.00 RD$120,07 4.00 

39121011 UPS 500 WATTS 
2.6.5.6.01 Unidad 4 RD$2, 190.00 RD$8,760.00 

39121011 Rack UPS de 3KvA 
2.6.5.6.01 Unidad 1 RD$120,092.00 RD$120,092.00 

Total: RD$1, 195,471 .00 

PRESUPUESTO: Un Millón Ciento Noventa y Cinco Mil Cuatrocientos Setenta y Un Pesos con 00/100 

En ese sentido y en base al gresupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar 
para esta compra o contratadón es Compra menor. 

Y t 

para qu cons e, Irm ¡8 gresen e ce 1 IcacIon, 

José M 
Encarg ivo y Fin¿:inciero --